2023年 12月

お得意先様各位
松村工芸株式会社

年末年始休業に伴うご注文、出荷等に関して

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

早速ですが、弊社年末年始休業に伴うご注文、出荷等に関し下記の通りご案内申し上げ

ます。ご確認ご協力いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

■年末年始休業期間

2023年 12月 29日（金）～2024年 1月 4日（木）

■休業前ご注文締切日時について
弊社在庫商品につき 12 月 28 日（木）午前 10 時迄のご注文に関しては当日出荷させてい

ただきます。午後からは休業となります。以降のご注文分は 1月 5日（金）以降の出荷と

なります。（別注取寄せ商品等除く）

※沖縄・離島…… 12月 27日（水）午後 12：00締切

アクアフォーム特殊カットの休業前出荷ご注文締切は 12 月 15 日（金）午前 10 時となり

ます。

その他別注取寄せ商品の休業前出荷ご注文締切は 12月 18日（月）となります。

メーカー商品の直送出荷については各メーカー様の状況に準じます。

（詳細は担当窓口にお問合せください）

■12 月末日締の請求書発行について
2023年 12月 28 日（木）までのお買上げ分を 2024 年 1月 5 日に請求書発行し郵送いたし

ます。

また、12月 28日（金）午後 1：00までにお振込いただいた分は 12月末日締の請求書に

ご入金反映させていただきます。

以上